Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

  Почетская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
13.10.2015                                       п. Почет                                      № 15-ОД

О внедрении ВФСК ГТО
На основании распоряжения Губернатора Красноярского края от 01.08.2014 № 364-рг, и календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Красноярского края на 2016 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
- внедрить Всероссийский физкультурно-спортивного комплекс «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Почетская средняя общеобразовательная школа

Директор                                                                        С.В.Кухта